
Zápis č. 7/2014 
ze zasedání školské rady  

 konané dne 12.3.2014 
 

Přítomni: Lenka Barvová, Zuzana Kratochvílová, Tomáš Talaš, Renata Skalová, Iveta 

Kasperová 

Host: 

Omluveni: 

Pavel Kasal 

Jindřich Ullrich 

Místo konání: Základní škola Rudná 

 

 

Program porady 

 

 Emaily na školskou radu 

 Školní Akademie 

 Elektronická třídní kniha 

 Vánoční punč 

 Pochvala panu řediteli 

 Zápis do první třídy 

 Kvalifikace učitelského sboru 

 

 

 

Emaily na školskou radu 

 

 Na emaily, které přijdou na adresu -  skolska.rada@zsrudna.cz bude odpovídat paní 

Zuzana Kratochvílová a pan ředitel Pavel Kasal vždy v kopii na všechny členy školské rady.  

 

Školní akademie 

 

 Podle vyjádření pana ředitele se bude konat jen jednou za dva roky. Nejedná se o 

rozloučení 9. ročníku, ale o přehlídku všech tříd.  

 

Elektronická třídní kniha + odhlašování obědů emailem 

 

 Škola uvažuje o zavedení elektronické třídní knihy 

 V současné době pan ředitel vyvíjí aktivitu na zavedení odhlašování obědů přes email. Není 

zatím stanoven termín od kdy bude umožněno.   

 

Vánoční punč 

 

 Nový ročník se z kapacitních důvodů připravuje v jiné formě, vystoupení bude venku na 

pódiu. 

 

Poděkování panu řediteli 

 

 Rodiče velmi děkují panu řediteli za zpravodajství z lyžařského výcviku.. 

 

 

Zápis do první třídy 

 

 Zápisu se zúčastnilo 124 prvňáčků, do prvního ročníku bude přijato 104 žáků. 

mailto:skolska.rada@zsrudna.cz


 

Kvalifikace učitelského sboru 

 

 V současné době jsou pouze 3 učitelé, kteří učí na plný úvazek bez požadovaného vzdělání (1 

již studuje  a 2 zahájí studium). 

 
 

Zasedání školské rady se uskuteční 17.6. 2014 v 18:00. 
 

 

 

Schválil: Tomáš Talaš 


